

## PACHET MATERIALE

I.D.: 63178696

Data  
publicarii 15.11.21

Coduri CPV

44190000-8

Pretul  
estimativ: 4.092,73 RON - 4.092,73 RON

Descriere: CIMENT STRUCTO PLUS 42,5R SAC 20 KG 6,00 SAC 10,25 61,52 19 11,68 2 7027601 MANUSI  
ANTIINTEPATURA MERALDA M8 EM32 5,00 BUC 3,02 15,09 19 2,86 3 5011597 EMAIL  
ANTIRUGINA 3IN1 NEGRU 0,75 L 3,00 BUC 30,11 90,33 19 17,16 4 5013732 PENSULA  
PT.VOPSEA PE BAZA DE APA 60 MM 1,00 BUC 4,90 4,90 19 0,93 5 5013731 PENSULA  
PT.VOPSEA PE BAZA DE APA 50 MM 1,00 BUC 4,50 4,50 19 0,86 6 5004636 DILUANT HAMMER  
0.25L D810 1,00 BUC 6,86 6,86 19 1,30 7 1030145 SNUR DIN BUMBAC 70M 100GR LT17371  
1,00 BUC 6,77 6,77 19 1,29 8 1005926 DISC DEBIT 125X1,5-22 11ABACH1TRS 5,00 BUC 3,84  
19,20 19 3,65 9 1023045 ELECTROZI RUTILICI CEMONT 3,2X350 1/1.1 1,00 PAC 26,42 26,42  
19 5,02 10 6030290 PANOU GARD FLORA 2000X1600 8,00 BUC 393,28 3.146,22 19 597,78  
11 6020193 STALP VERDE DREPT 60X40 H-2250MM 9,00 BUC 78,99 710,92 19 135,08